



Jokiristeily Moselilla

- syksyinen risteily Saksan
viinialueilla

Matkapäivät

4.9.2025 - 8.9.2025 ja 2.10.2025 - 6.10.2025

Jokiristeily Moselilla

Matkareitti

Koblenz

kävelykierros, risteily alkaa

Traben-Trarbach

kävelykierros

Bernkastel-Kues

viinitarhat

Cochem

kävelykierros

Treis-Karden

Eltz-linna

Koblenz

risteily päättyy

Kiireetön jokiristeily kauniilla Moselilla tarjoaa silmäniloa, makuelämyksiä, helmeilevää rieslingiä sekä erityisesti lepoa sielulle. Tutustumme jokivarren pieniin kyliin ja kaupunkeihin kävelykierroksilla, osaan kylistä voit tutustua omatoimisesti. Viva Moments -aluksella nautimme huolettomasta ja laadukkaasta all inclusive -palvelusta koko matkan ajan.

Jokiristeily Moselilla

4 yön jokiristeilyämme Moselilla alkaa Koblenzista, jossa nousemme Ms Viva Moments -laivaamme. Moseljoki saa alkunsa Vogeesien vuoristosta Länsi-Ranskasta ja yhtyy satojen kilometrien päässä Reiniin täällä Saksan Koblenzissa.

Mutkittelevan jokilaakson maisemia reunustavat viinitarhojen täyttämät kumpuilevat kukkulat

Moselin alueen suotuisissa olosuhteissa viihtyy erityisesti riesling-lajike, joka raikkaana ja hapokkaana valkoviininä on suuresti arvostettua. Vierailemme pienissä sympaattisissa kylissä, joiden kapeat mukulakivikujat ja ristikkotalot sekä kukkulan laella kohoavat linnat ovat kuin postikorttimaisemaa parhaimmillaan. Teemme kävelykierroksia osassa kohteita mutta ehdit tutustua kyliin myös itsenäisesti. Pääsemme maistelemaan myös alueen viinejä ja vierailemme yhdessä jokilaakson monista linnoista. Lennämme Frankfurtiin mutta muuten suurkaupunkien häly ja hektisyys ovat tällä matkalla jossakin hyvin kaukana.

Risteilyllä nautimme laadukkaasta all inclusive -konseptista

All inclusive -pakettiin kuuluu runsas aamiainen noutopöydästä sekä lounas ja päivällinen, jotka molemmat tarjoillaan pöytään. Ruokailuilla on joustavat aikataulut. Lisäksi iltapäivisin tarjoillaan kahvi ja tee asiaankuuluvine lisukkeineen. Myös kaikki vedet, virvoitusjuomat, oluet, viinit, aperitiivit, digestiivit ja väkevät alkoholit sekä päivittäin vaihtuva cocktail sisältyvät matkamme hintaan.

Matkaohjelma

2025 lähdöt

A=aamiainen, L=lounas, AI=all inclusive laivalla



Helsinki – Frankfurt – Koblenz

1. päivä, torstai Lento (Lufthansa) Helsingistä Frankfurtiin klo 6.20–8.00.

Jatkamme bussilla reilun sadan kilometrin päähän Koblenziin. Emme kuitenkaan valitse suorinta tietä, vaan hyödynnämme kiireetöntä aikataulua ja ajamme suuren osan matkasta kauniissa Reinin jokilaaksossa. Rudesheimin ja Koblenzin välinen 65 kilometrin osuus on listattu Unescon maailmanperintökohteisiin poikkeuksellisen kauniin kulttuurimaiseman ansiosta. Idylliset pikkukaupungit, viiniviljelyterassit ja keskiaikaiset linnat vuorottelevat kumpuilevilla joen rinteillä. Koblenz sijaitsee Moselin ja Reinin yhtymäkohdassa, jota kutsutaan nimellä Deutsches Eck. Se on laivan keulaa muistuttava teräväkärkinen niemi, joka osoittaa alavirtaan. Niemenkärjessä on massiivinen Keisari Vilhelmin patsas. Amerikkalaiset ampuivat alkuperäisen patsaan palasiksi toisen maailmansodan lopulla. Nykyinen patsas pystytettiin 1993. Joen toisella puolella kohoavan kukkulan laella maisemaa hallitsee uljas Ehrenbreitsteinin linnoitus, joka kuuluu Unescon maailmanperintökohteisiin osana keskisen Reininlaakson kulttuurimaisemaa.

Koblenzissa syömme lounaan ennen kuin nousemme laivaan, joka lähtee klo 18.00. (L, AI laivaan nousun jälkeen)



Traben-Trarbach

2. päivä, perjantai Saavumme klo 8.30 romanttiseen Traben-Trarbachin pikkukaupunkiin. Reilu sata vuotta sitten Traben-Trarbach oli yhdessä Bordeaux´n kanssa Euroopan tärkeimpiä viinikaupan keskuksia, mikä johtui Rieslingin suuresta kansainvälisestä kysynnästä. Tuolloin kylään perustettiin satakunta viinintuotantoyritystä, mikä oli enemmän kuin yhdessäkään toisessa jokilaakson yhteisössä. Huomattava osa kaupungin alueesta kuuluu edelleenkin viinituottajille. Monet kellareista sijaitsevat maanalaisissa käytävissä, joita voi olla useammassa kerroksessa.

Tutustumme maanalaisiin Riesling-kellareihin aamupäivällä parin tunnin kävelykierroksella. Iltapäivällä on omaa aikaa tutustua vieraanvaraisen pikkukaupungin tunnelmaan. Laiva yöpyy Traben-Trarbachissa. (AI)

**Traben-Trarbach – Bernkastel-Kues**

3. päivä, lauantai Aamun aikana risteilemme Bernkastel-Kuesiin, jonne saavumme klo 11.30. Jokilaakson viinitarhojen keskellä sijaitseva Bernkastel-Kues on Moselin rantojen kauneinta maisemaa. Kaupungin aukiot, pikkukujat putiikkeineen sekä keskiaikaiset puuristikkotalot ovat vanhan kaupungin tunnusmerkkejä. Kahviloissa on miellyttävä istuskella viinilasillisen ääressä.

Iltapäivällä tutustumme rinteiden viinitarhoihin VW-kleinbus-kyydillä ja maistelemme jatkojalostettuja viinirypäleitä lasista. Risteily jatkuu klo 21.00. (AI)

**Cochem – Treis-Karden**

4. päivä, sunnuntai Saavumme klo 7.00 Cochemiin, jonka idylliä korostavat keskiaikaiset kujat värikkäine rakennuksineen. Kaupungin historia ulottuu lähes tuhannen vuoden päähän. Laivalaituri sijaitsee lähellä keskustaa, joten viehättäville kujille on lyhyt kävely matka. Tutustumme kylmän sodan aikaiseen valtiosalaisuuteen, Länsi-Saksan keskuspankin bunkkeriin, joka oli käytössä vuosina 1964–1988. Ydinpommin kestävään bunkkeriin oli tuolloin varastoituna 15 miljardia Saksan markkaa pahan päivän varalle.

Jatkamme matkaa klo 13.00 tunnin verran Treis-Kardeniin, jossa pysähdymme myöhäisiltaan asti. Vierailemme lyhyen bussimatkan päässä sijaitsevassa Eltz-perheen linnassa, joka on Euroopan kauneimpia. Metsän ja kukkuloiden ympäröimällä linnalla on lähes 900 vuoden historia, jonka aikana monet mielenkiintoiset tarinat ovat saaneet alkunsa. Laiva lähtee hieman ennen puolta yötä kohti Koblenzia. (AI)

**Koblenz – Frankfurt – Helsinki**

5. päivä, maanantai Saavumme varhain aamulla Koblenziin, josta aamiaisen jälkeen kuljetus Frankfurtin kentälle. Suora lento (Lufthansa) Helsinkiin klo 14.00–17.25. (A)

Matkan hinta ja lähtöpäivät

5 päivää alk. /hlo

2 090 €

Matkapäivät

4.9.2025 - 8.9.2025 ja 2.10.2025 - 6.10.2025

Matkan hinta sisältää

- suorat reittilennot turistiluokassa
- lentokenttäkuljetukset matkakohteessa
- majoitus kahden hengen hytissä
- all inclusive -palvelut laivalla 1. päivän päivällisestä 5. päivän aamiaiseen sekä 1. päivän lounas
- ohjelmassa mainitut retket ja kuljetukset
- lento- ja turistiverot, satamamaksut sekä muut viranomaismaksut
- juomarahat laivan henkilökunnalle, paikallisoppaille ja bussinkuljettajille
- Olympian suomalainen matkanjohto

Matkan ehdot ja ohjeet

Lisämaksu yhden hengen hytistä on keskikannen hytissä 440 €, yläkannen hytissä 520 €.

Huom! 1h hyttejä on rajoitetusti.

Matkan perushinta on 2h hytissä keskikannella 2 090 €/henkilö, 2h hytissä yläkannella 2 290 €/henkilö.

Lentolippuja varten tarvitsemme matkustajien tarkat henkilötiedot, joiden tulee täsmätä passin/henkilökortin kanssa.

Toimita meille värillinen kopio passisi kuvasivusta/henkilökortista matkavarauksesi yhteydessä tai viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Mikäli uusit passin/henkilökortin ennen matkaa, toimita kopio myös uudesta asiakirjasta viimeistään 3 kuukautta ennen matkaa. Kopiot voit lähettää Omaloman kautta tai suojattuna sähköpostilla osoitteeseen passi(at)olympia.fi.

Retkillä on paljon kävelyä, joten osallistujilta edellytetään normaalia liikuntakykyä. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Ryhmän minimikoko 15. Olympia varaa oikeuden perua lähdön, mikäli ryhmän vähimmäiskoko ei täyty.

Varustamo pidättää oikeuden muuttaa reittiä, laituripaikkoja ja aikatauluja sääolosuhteiden, liian alhaisen tai korkean vedenpinnan tason tai viranomaisten teknisten tms. rajoitusten vuoksi. Matkustajat voidaan kuljettaa myös bussilla kohteeseen. Äärimmäisessä tapauksessa risteily voidaan peruttaa ylivoimaisen esteen vuoksi.

Maksuehdot: Ennakkomaksu on 550 €. Loppumaksu erääntyy 65 vrk ennen matkan alkua.

Peruutusehdot: Matkan erityisluonteen vuoksi sovelletaan normaalia tiukempia ehtoja.

Mikäli matkustaja peruuttaa matkansa

- viimeistään 91 vrk ennen matkan alkua, pidätetään 200 €/henkilö
- 90–61 vrk ennen matkaa, pidätetään 550 €/henkilö
- 60–46 vrk ennen matkaa, pidätetään 750 €/henkilö
- 45–30 vrk ennen matkaa, pidätetään 1 200 €/henkilö
- 29–15 vrk ennen matkaa, pidätetään 75 % matkan kokonaishinnasta
- 14 vrk ennen matkaa tai myöhemmin, pidätetään 95 % matkan kokonaishinnasta

Matkan hinta perustuu euroon.

Olympia Kaukomatkatoimisto varaa Yleisten matkapakettiehtojen kohdan 8. mukaisesti oikeuden matkapaketin hinnanmuutokseen verojen ja muiden julkisten maksujen, valuuttakurssien sekä polttoaineiden tai muiden energialähteiden hinnoista aiheutuvien kuljetuskustannusten muutosten nojalla.

Vastuullinen matkanjärjestäjä on Olympia Kaukomatkatoimisto, joka on asettanut vakuuden Suomen Kilpailu- ja Kuluttajavirastoon (KKV).

Matkoja on myynnissä rajoitettu määrä. Tässä ilmoitetut matkan tiedot ja hinta perustuvat tämän päivän tilanteeseen ja voivat muuttua. Matkan ajantasaiset tiedot, hinta ja saatavuus ovat aina saatavissa olympia.fi -verkkopalvelusta tai toimistostamme. Matkan varaushetkellä vallitseva matkan sisältö, hinta ja matkaehdot muodostuvat osaksi matkasopimusta, joten kehotamme tutustumaan niihin huolellisesti. Annamme mielellämme lisätietoja.

Matkaan sovelletaan Yleisiä Matkapakettiehtoja sekä Olympian lisä- ja erityisehtoja.